ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 июня 2020 года

	№
	149/1079-4

	г. Конаково

Об определении перечня населенных пунктов и иных мест, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, для проведения голосования до дня общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации групп участников голосования, которые проживают (находятся) в указанных населенных пунктах (иных местах)

На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», пунктов 6.7, 9.2, 10.5, 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7),  постановления избирательной комиссии Тверской области № 183/2485-6 от 11.06.2020 г. «О некоторых вопросах организации и проведения голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Определить перечень населенных пунктов Конаковского района и иных мест, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, для проведения голосования до дня общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации групп участников голосования, которые проживают (находятся) в указанных населенных пунктах (иных местах), согласно Приложению к постановлению.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Конаковского района Фомченко С. П. согласовать настоящее постановление с Главой Конаковского района.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Конаковского района.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

Согласовано:
Глава Конаковского района                                                      О. В. Лобановский